☐ Trata-se de Contratação Direta. 

☐ Técnica e Preço 

☐ Maior retorno econômico 

☐ Melhor Técnica ou conteúdo 
artístico 

☐ Outro. Especificar: Clique ou toque 
aqui para inserir o texto. 

Valor e Descrição do Objeto 
Valor Estimado: 

Ex.: R$ 5.709.165,57 (Cinco 

milhões, setecentos e nove mil, cento 

e sessenta e cinco reais e cinquenta e 

sete centavos 

Descrição Do Objeto: 

Contratação de serviços de empresa 

especializada no fornecimento de 

CERTIFICAÇÃO PROCESSUAL 
Art. 14 da Portaria PGF n º 931/2018 

mão-de-obra, de forma contínua, para 

o desempenho de atividades de apoio